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VII. TOČKE PO KLUBIH 
 

Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠK Komenda 308 19695 20003 
2 ŠS Tomo Zupan Kranj 136 10625 10761 
3 ŠK Postojna 172 9977 10149 
4 ŠK Šmarje pri Jelšah 112 6276 6388 
5 ŠK Ig 66 4869 4935 
6 ŠD ŠS Loka pri Mengšu 60 3274 3334 
7 ŠD Šentjur 34 2295 2329 
8 ŠK Loška Dolina 32 2278 2310 
9 ŠK Nova Gorica 24 1730 1754 
10 ŠD Vrhnika 22 1576 1598 
11 ŠK Žalec 14 1395 1409 
12 ŽŠK Maribor 20 1238 1258 
13 ŠD dr. Milan Vidmar Ljubljana 14 1224 1238 
14 ŠK Stari Mayr Kranj 18 1203 1221 
15 ŠK Litija 16 906 922 
16 Šahovsko društvo Domžale 12 613 625 
17 ŠK Trebnje BMP 4 336 340 
18 ŠD KRKA Novo mesto 2 195 197 
19 ŠK Val 2 180 182 
20 ŠS K2M Dolenjske Toplice 4 145 149 
21 ŠD Podpeč 2 130 132 
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VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 LJUBLJANSKA 734 38191 38925 
2 NOTRANJSKA 290 18081 18371 
3 CELJSKA 232 12533 12765 
4 GORENJSKA 160 12091 12251 
5 DOLENJSKA 70 4088 4158 
6 ZASAVSKA 60 2753 2813 
7 PRIMORSKA 28 2105 2133 
8 MARIBORSKA 16 777 793 

 

 

Zahvaljujemo se osnovni šoli 

KOMENDA-MOSTE, da nam je 

omogočila izvesti 9. turnir Ciklusa 

turnirjev mladih 2010/2011. 
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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol 

ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2010/2011 planiramo izvesti devet turnirjev. 
Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajočih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. 9. turnir bo izveden v petek 17. 6. 2011 v prostorih  Osnovne šole KOMENDA-

MOSTE, Glavarjeva cesta 37 v Komendi 
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 6 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Bojan Hribar. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko 

uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 150 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se 

točkuje za skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 250 točk, 2. mesto 235 točk in 
naprej: 3. 220t, 4. 210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 
167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 
22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 
120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega 
turnirja prejme po 2 točki za udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše 
število nastopov, seštevek šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši dečki do 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 in 15 let (če jih pet ali več v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na 
zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Nove Jarše 154 8220 8374 
2 Stražišče 98 7980 8078 
3 Šmarje pri Jelšah 116 6048 6164 
4 Anton Globočnik 90 5458 5548 
5 Ig 66 4869 4935 
6 Miroslava Vilharja 86 4747 4833 
7 Mengeš 114 4625 4739 
8 Rogaška Slatina 78 3416 3494 
9 Komenda-Moste 74 3315 3389 

10 Polje 62 3250 3312 
11 Brinje 46 2823 2869 
12 Škofja Loka  - mesto 42 2809 2851 
13 Šmartno pri Litiji 60 2753 2813 
14 Domžale 48 2689 2737 
15 h. Janeza Hribarja 40 2615 2655 
16 Majde Vrhovnik 26 2351 2377 
17 Vodmat 30 2268 2298 
18 Poljane 46 2143 2189 
19 Mirana Jarca 30 1932 1962 
20 Trzin 32 1731 1763 
21 I. oš Celje 24 1645 1669 
22 Šempeter 14 1395 1409 
23 Ivana Roba 16 1229 1245 
24 Orehek 18 1203 1221 
25 Venclja Perka 16 1029 1045 
26 Toneta Čufarja 22 879 901 
27 Vič 16 812 828 
28 n.h. Maksa Pečarja 16 808 824 
29 Vodice 14 791 805 
30 Boris Kidrič Maribor 10 460 470 
31 Dolenjske Toplice 8 396 404 
32 Rodica 8 386 394 
33 Milojke Štrukelj 6 367 373 
34 Mokronog 8 364 372 
35 Vita Kraigerja 8 344 352 
36 Kolezija 8 294 302 
37 Borovnica 6 286 292 
38 Mirna 4 233 237 
39 Bežigrad 2 210 212 
40 dr Pavla Lunačka Šentrupert 2 210 212 
41 Elvira Vatovec 2 180 182 
42 Zadobrova 4 157 161 
43 Miren 2 134 136 
44 Selnica ob Dravi 2 132 134 
45 Notranjskega odreda Cerknica 2 130 132 
46 Hruševec 2 110 112 
47 Dušana Flisa Hoče 2 99 101 
48 France Prešeren Maribor 2 86 88 
49 Preserje pri Radomljah 2 77 79 
50 Rakek 2 66 68 
51 Francoska šola Ljubljana 2  2 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 
1 Leonardi Caterina 1996 WI 1734 2079 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 
2 Kralj Manca 1997 WII 1755 2076 DOL Brinje ŠK Komenda 
3 Janželj Lara 1997 WII 1953 NOT Ig ŠK Ig 
4 Čop Jaka 1998 II 1945 NOT Ig ŠK Ig 
5 Amon Nejc 2002 IV 1623 1943 CEL I. oš Celje ŠD Šentjur 
6 Rozman Monika 2000 WII 1518 1933 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
7 Žnidarič Anže 1999 II 1638 1928 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
8 Unuk Laura 1999 WII 1783 1925 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
9 Brinovec David 2001 III 1778 1922 CEL Šempeter ŠK Žalec 

10 Drobnič Milan 1998 III 1911 NOT h. Janeza Hribarja ŠK Loška Dolina 
11 Debeljak Vid 1996 II 1873 GOR Škofja Loka  - mesto ŠS Tomo Zupan 
12 Novakovič Julian 1999 II 1870 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
13 Markošek Maj 2001 III 1862 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
14 Tiselj Peter 1996 II 1604 1852 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
15 Dolinar Matic 1999 III 1849 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
16 Petauer Eva 1998 III 1802 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
17 Dolinar Jan 1999 III 1783 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
18 Globevnik Gregor 2002 III 1780 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
19 Globevnik Miha 2000 IV 1777 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan 
20 Urh Zala 2002 IV 1775 GOR Orehek ŠK Stari Mayr 
21 Vidmar Urban 1996 IV 1767 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
22 Jeranko Rok 1996 IV 1763 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
23 Žunič Gregor 2000 IV 1761 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda 
24 Kolšek Jan 2000 III 1753 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
25 Petauer Janez 1999 IV 1746 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
26 Janželj Nika 2002 1725 NOT Ig ŠK Ig 
27 Jelen Miha 2002 1712 NOT Ig ŠK Ig 
28 Bogataj Gašper 2000 1705 GOR Škofja Loka  - mesto ŠS Tomo Zupan 
29 Krejič Nik 2002 1698 NOT Anton Globočnik ŠK Postojna 
30 Jerič Miha 2000 IV 1669 LJU Mengeš ŠD ŠS Loka 
31 Flucher Vid 1998 IV 1664 CEL Rogaška Slatina ŠK Šmarje 
32 Rizmanovski Enej 2002 1648 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
33 Čop Maruša 2001 1642 NOT Ig ŠK Ig 
34 Kmetič Val 2003 1639 LJU Trzin ŠD ŠS Loka 
35 Hreščak Ivana 2000 IV 1638 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
36 Suša Maks 2003 1625 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
37 Unuk Jan 2002 IV 1624 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
38 Devjak Amadej 1998 IV 1621 LJU Toneta Čufarja 
39 Božič Črt 1999 1612 LJU Polje ŠK Komenda 
40 Gazibarič Tina 1998 1610 LJU Nove Jarše 
41 Štravs Lan 2000 1601 CEL Šmarje pri Jelšah 
42 Grošelj Kaja 2002 1597 LJU Rodica Š. d. Domžale 
43 Flucher Rok 2001 IV 1594 CEL Rogaška Slatina ŠK Šmarje 
44 Drobnič Simona 2000 III 1564 NOT h. Janeza Hribarja ŠK Loška Dolina 
45 Skvarča Anže 1996 III 1559 LJU Mengeš ŠK Komenda 
46 Šket Tilen 2003 1552 CEL Šmarje pri Jelšah 
47 Misja Marko 2000 1521 CEL Šmarje pri Jelšah 
48 Cizerle Anja 2003 1500 ZAS Šmartno pri Litiji 
49 Drobnič Rok 2005 1500 NOT h. Janeza Hribarja 
50 Hercog Nuša 2003 1500 CEL Hruševec ŠD Šentjur 
51 Hlade Rok 2003 1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
52 Kralj Matej 2003 1500 DOL Brinje ŠK Komenda 
53 Lavrih Domen 2002 1500 LJU Vič 
54 Majcen Jure 2002 1500 CEL Šmarje pri Jelšah 
55 Malkoč Tilen 2004 1500 NOT Miroslava Vilharja 
56 Marn Jan 2004 1500 LJU Nove Jarše 
57 Petauer Ana Marija 2003 1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
58 Pibernik Ana 2004 1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
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59 Poglajen Klemen 2002 1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
60 Trplan Filip 2004 1500 LJU Poljane 
61 Vogrinc Žiga 2004 1500 LJU Komenda-Moste 
62 Zidar Jure 2002 1500 CEL Šmarje pri Jelšah ŠK Šmarje 
63 Šubelj Jan 2004 1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
64 Dolinar Tomaž 2000 1795 GOR Škofja Loka  - mesto ŠS Tomo Zupan 
65 Založnik S. Domen 1997 IV 1749 LJU Polje ŠK Komenda 
66 Založnik S. Gal 2003 1500 LJU Polje ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število regij = 6 
Igralcev z ELO ratingom = 4 
Igralk z ELO ratingom = 4 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 50 
Igralk z lokalnim ratingom = 16 
Skupaj z lokalnim ratingom = 66 
Igralec z najvišjim ratingom: Brinovec David 1778 
Igralka z najvišjim ratingom: Unuk Laura 1783 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Čop Jaka 1945 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Leonardi Caterina 2079 
Povprečni rating igralcev = 1661 
Povprečni rating igralk = 1698 
Celotni povprečni rating = 1679 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1678 
Povprečni lokalni rating igralk = 1725 
Celotni povprečni lokalni rating = 1689 
Število igralcev = 50 
Število igralk = 16 
Vseh skupaj = 66 
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Najboljši do 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Drobnič Rok 8 337 345 
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Najboljše do 7 let 

Mesto Priimek in ime Točke za sodelovanje Točke nagradne Točke skupaj 
1 Pibernik Ana 8 296 304 
2 Jazbec Trpkova Sofija 2 49 51 
3 Podobnik Anuša 2  2 
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III. KONČNO STANJE 
 
Mesto Igralec FED Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Žnidarič Anže GOR II 1638 1928 6,0 24,5 34,0 
2 Čop Jaka NOT II 1945 6,0 24,0 34,0 
3 Leonardi Caterina LJU WI 1734 2079 5,5 21,5 30,5 
4 Rozman Monika GOR WII 1518 1933 5,5 21,0 30,0 
5 Brinovec David CEL III 1778 1922 5,5 20,5 28,5 
6 Unuk Laura LJU WII 1783 1925 5,5 20,0 29,0 
7 Založnik S. Domen LJU IV 1749 5,0 20,5 29,0 
8 Petauer Eva CEL III 1802 5,0 20,5 27,5 
9 Debeljak Vid GOR II 1873 5,0 20,0 28,5 

10 Dolinar Matic GOR III 1849 5,0 19,0 28,0 
11 Markošek Maj LJU III 1862 5,0 19,0 27,5 
12 Kralj Manca DOL WII 1755 2076 5,0 18,5 27,5 
13 Dolinar Jan GOR III 1783 5,0 17,0 23,5 
14 Petauer Janez CEL IV 1746 4,5 23,5 31,5 
15 Janželj Lara NOT WII 1953 4,5 20,5 28,5 
16 Globevnik Gregor GOR III 1780 4,5 19,5 28,0 
17 Jeranko Rok CEL IV 1763 4,5 18,5 25,5 
18 Dolinar Tomaž GOR 1795 4,5 18,0 25,5 
19 Žunič Gregor LJU IV 1761 4,0 25,0 33,0 
20 Novakovič Julian LJU II 1870 4,0 22,5 31,0 
21 Globevnik Miha GOR IV 1777 4,0 20,5 27,5 
22 Hreščak Ivana NOT IV 1638 4,0 19,5 28,0 
23 Vidmar Urban CEL IV 1767 4,0 18,5 26,0 
24 Flucher Vid CEL IV 1664 4,0 18,0 26,0 
25 Šket Tilen CEL 1552 4,0 16,5 23,0 
26 Unuk Jan LJU IV 1624 4,0 15,5 22,5 
27 Jerič Miha LJU IV 1669 4,0 14,5 21,0 
28 Božič Črt LJU 1612 4,0 14,0 20,0 
29 Amon Nejc CEL IV 1623 1943 3,5 21,0 30,0 
30 Tiselj Peter NOT II 1604 1852 3,5 20,5 28,5 
31 Drobnič Milan NOT III 1911 3,5 19,5 25,5 
32 Kolšek Jan NOT III 1753 3,5 19,0 26,5 
33 Suša Maks NOT 1625 3,5 16,5 24,0 
34 Devjak Amadej LJU IV 1621 3,5 15,5 23,0 
35 Janželj Nika NOT 1725 3,5 13,5 20,0 
36 Rizmanovski Enej NOT 1648 3,5 13,0 19,5 
37 Kmetič Val LJU 1639 3,0 21,5 28,5 
38 Urh Zala GOR IV 1775 3,0 21,0 28,0 
39 Krejič Nik NOT 1698 3,0 19,0 26,0 
40 Šubelj Jan LJU 1500 3,0 18,5 24,0 
41 Hercog Nuša CEL 1500 3,0 18,0 25,0 
42 Flucher Rok CEL IV 1594 3,0 18,0 24,0 
43 Lavrih Domen LJU 1500 3,0 18,0 23,5 
44 Drobnič Simona NOT III 1564 3,0 17,5 24,0 
45 Jelen Miha NOT 1712 3,0 15,5 21,5 
46 Čop Maruša NOT 1642 3,0 15,0 22,0 
47 Bogataj Gašper GOR 1705 3,0 15,0 21,5 
48 Založnik S. Gal LJU 1500 3,0 13,5 18,5 
49 Gazibarič Tina LJU 1610 3,0 13,0 20,0 
50 Skvarča Anže LJU III 1559 3,0 13,0 19,5 
51 Misja Marko CEL 1521 3,0 13,0 19,5 
52 Kralj Matej DOL 1500 2,5 17,0 23,5 
53 Petauer Ana Marija CEL 1500 2,5 16,0 21,5 
54 Trplan Filip LJU 1500 2,5 15,0 19,5 
55 Grošelj Kaja LJU 1597 2,0 17,0 23,0 
56 Zidar Jure CEL 1500 2,0 16,5 24,0 
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Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Cizerle Anja 12 505 517 
2 Petauer Ana Marija 8 317 325 
3 Ramadani Daliah 4 130 134 
4 Petauer Maja 4 112 116 
5 Hercog Nuša 2 110 112 
6 Faganel Kaja 2 84 86 
7 Hostnik Lucija 2 68 70 
8 Andrejič Milla 2 65 67 
9 Adamlje Sabina 2 52 54 
10 Mihelič Maja 2 48 50 

 

 
Najboljši - 7 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Trplan Filip 14 598 612 
2 Šubelj Jan 12 593 605 
3 Marn Jan 12 516 528 
4 Karner Andraž 10 419 429 
5 Malkoč Tilen 6 294 300 
6 Vogrinc Žiga 4 184 188 
7 Freyer Jaka 4 159 163 
8 Virant Gregor 4 144 148 
9 Novšak Timon 2 91 93 
10 Koležnik Adam Janko 2 86 88 
11 Krapež Anžej 2 81 83 
12 Rihter Jakob 2 79 81 
13 Mikuš Matic 2 71 73 
14 Tomac Kristof 2 67 69 
15 Basej Luka 2 46 48 
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Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Urh Zala 14 988 1002 
2 Janželj Nika 10 493 503 
3 Grošelj Kaja 2 96 98 
4 Vidic Nika 2 71 73 
5 Klančičar Pika Polonca 2 63 65 
6 De Wolff Laura 2 45 47 
7 Škerl Zala 2 44 46 

 

 
Najboljši - 8 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Suša Maks 14 808 822 
2 Kmetič Val 14 805 819 
3 Hlade Rok 14 641 655 
4 Kralj Matej 14 564 578 
5 Amon Jan 10 556 566 
6 Založnik S. Gal 10 417 427 
7 Štruklec Jakob Vid 8 348 356 
8 Kovačič Tim 8 344 352 
9 Zupanc Soni Raf 8 309 317 
10 Mahmutovič Edin 8 289 297 
11 Mikuš Matic 8 270 278 
12 Gustinčič Ivo 6 259 265 
13 Šmid Mark Amadej 6 252 258 
14 Straže Jurij 6 251 257 
15 Ivanoš Tilen 6 199 205 
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57 Malkoč Tilen NOT 1500 2,0 15,5 20,5 
58 Poglajen Klemen LJU 1500 2,0 15,0 19,5 
59 Hlade Rok LJU 1500 2,0 14,0 19,0 
60 Štravs Lan CEL 1601 2,0 13,0 19,5 
61 Majcen Jure CEL 1500 1,5 15,0 20,5 
62 Marn Jan LJU 1500 1,5 13,0 18,5 
63 Vogrinc Žiga LJU 1500 1,5 9,0 14,0 
64 Cizerle Anja ZAS 1500 1,0 16,0 22,0 
65 Pibernik Ana LJU 1500 1,0 10,5 15,0 
66 Drobnič Rok NOT 1500 0,5 12,5 18,5 
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Najboljši - 9 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Amon Nejc 14 1089 1103 
2 Globevnik Gregor 14 1086 1100 
3 Unuk Jan 14 925 939 
4 Krejič Nik 14 767 781 
5 Rizmanovski Enej 14 760 774 
6 Lavrih Domen 14 700 714 
7 Jelen Miha 12 675 687 
8 Poglajen Klemen 14 594 608 
9 Ocepek Jan 12 544 556 
10 Straže Matija 8 540 548 
11 Ojsteršek Peter 10 526 536 
12 Čehun Nik 12 399 411 
13 Trošt Matej 8 347 355 
14 Majcen Jure 8 273 281 
15 Ivanuš Alen 6 216 222 
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Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Brinovec David 12 1195 1207 
2 Markošek Maj 14 1172 1186 
3 Pridigar Lovro 14 864 878 
4 Gombač Matevž 12 677 689 
5 Flucher Rok 12 570 582 
6 Kralj Domen 14 552 566 
7 Tisaj Domen 10 467 477 
8 Stepančič Aleks 6 367 373 
9 Turnšek Sergej 8 350 358 

10 Tinta Tadej 6 286 292 
11 Mihovec Žan 6 210 216 
12 Kolar Matjaž 6 193 199 
13 Šipec Simon 4 172 176 
14 Petauer Matic 4 156 160 
15 Jerman Petek Lan 4 138 142 

 

 
Najboljše - 10 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Čop Maruša 14 827 841 
2 Petauer Zala 6 281 287 
3 Kobetič Nika 4 200 204 
4 Markočič Špela 4 194 198 
5 Ramadani Adelina 4 166 170 
6 Koprivc Anita 2 107 109 
7 Opalič Ana 2 99 101 
8 Merše Tanja 2 90 92 
9 Penca Kocjan Maruša 2 70 72 
10 Jagodič Nika 2 58 60 
11 Kumelj Manca 2 56 58 
12 Merslavič Špela 2 50 52 

 

ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 9 od 32 

 

IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Leonardi Caterina WI 2079 7 1826 2045 5,64 5,5 -0,14 
Kralj Manca WII 2076 7 1815 1961 5,68 5,0 -0,68 
Janželj Lara WII 1953 7 1743 1845 5,32 4,5 -0,82 
Čop Jaka II 1945 7 1827 2136 4,54 6,0 1,46 
Amon Nejc IV 1943 7 1782 1782 4,94 3,5 -1,44 
Rozman Monika WII 1933 7 1789 2019 4,80 5,5 0,70 
Žnidarič Anže II 1928 7 1887 2196 3,83 6,0 2,17 
Unuk Laura WII 1925 7 1748 1978 5,02 5,5 0,48 
Brinovec David III 1922 7 1789 2019 4,67 5,5 0,83 
Drobnič Milan III 1911 6 1708 1755 4,51 3,5 -1,01 
Debeljak Vid II 1873 7 1759 1917 4,53 5,0 0,47 
Novakovič Julian II 1870 6 1888 1888 2,88 3,0 0,12 
Markošek Maj III 1862 7 1736 1894 4,63 5,0 0,37 
Tiselj Peter II 1852 7 1810 1810 3,85 3,5 -0,35 
Dolinar Matic III 1849 7 1721 1879 4,55 5,0 0,45 
Petauer Eva III 1802 7 1741 1899 3,99 5,0 1,01 
Dolinar Jan III 1783 6 1734 1859 3,34 4,0 0,66 
Globevnik Gregor III 1780 7 1752 1854 3,73 4,5 0,77 
Globevnik Miha IV 1777 7 1703 1753 4,16 4,0 -0,16 
Urh Zala IV 1775 7 1799 1749 3,33 3,0 -0,33 
Vidmar Urban IV 1767 7 1734 1784 3,77 4,0 0,23 
Jeranko Rok IV 1763 7 1778 1880 3,34 4,5 1,16 
Žunič Gregor IV 1761 7 1831 1881 2,81 4,0 1,19 
Kolšek Jan III 1753 7 1708 1708 3,88 3,5 -0,38 
Petauer Janez IV 1746 7 1867 1969 2,42 4,5 2,08 
Janželj Nika 

 
1725 7 1581 1581 4,78 3,5 -1,28 

Jelen Miha  1712 7 1599 1549 4,52 3,0 -1,52 
Bogataj Gašper  1705 7 1624 1574 4,21 3,0 -1,21 
Krejič Nik  1698 7 1672 1622 3,75 3,0 -0,75 
Jerič Miha IV 1669 7 1574 1624 4,37 4,0 -0,37 
Flucher Vid IV 1664 7 1647 1697 3,67 4,0 0,33 
Rizmanovski Enej  1648 7 1601 1613 4,03 3,5 -0,53 
Čop Maruša  1642 7 1581 1543 4,15 3,0 -1,15 
Kmetič Val  1639 7 1746 1696 2,60 3,0 0,40 
Hreščak Ivana IV 1638 7 1732 1782 2,74 4,0 1,26 
Suša Maks  1625 7 1712 1712 2,82 3,5 0,68 
Unuk Jan IV 1624 7 1651 1701 3,36 4,0 0,64 
Devjak Amadej IV 1621 7 1641 1641 3,36 3,5 0,14 
Božič Črt  1612 7 1657 1707 3,08 4,0 0,92 
Gazibarič Tina  1610 7 1582 1532 3,84 3,0 -0,84 
Štravs Lan 

 
1601 7 1581 1423 3,76 2,0 -1,76 

Grošelj Kaja  1597 6 1656 1383 2,55 1,0 -1,55 
Flucher Rok IV 1594 7 1717 1667 2,39 3,0 0,61 
Drobnič Simona III 1564 6 1644 1644 2,38 3,0 0,62 
Skvarča Anže III 1559 7 1605 1555 3,12 3,0 -0,12 
Šket Tilen  1552 7 1711 1761 2,10 4,0 1,90 
Misja Marko  1521 7 1570 1520 3,12 3,0 -0,12 
Cizerle Anja  1500 7 1591 1282 2,72 1,0 -1,72 
Drobnič Rok 

 
1500 6 1583 1192 2,41 0,5 -1,91 

Hercog Nuša  1500 7 1694 1644 1,82 3,0 1,18 
Hlade Rok  1500 7 1637 1479 2,28 2,0 -0,28 
Kralj Matej  1500 7 1615 1513 2,45 2,5 0,05 
Lavrih Domen  1500 7 1649 1599 2,13 3,0 0,87 



ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 10 od 32   

Majcen Jure 
 

1500 7 1590 1360 2,69 1,5 -1,19 
Malkoč Tilen  1500 7 1611 1453 2,47 2,0 -0,47 
Marn Jan  1500 7 1627 1397 2,34 1,5 -0,84 
Petauer Ana Marija  1500 7 1607 1505 2,51 2,5 -0,01 
Pibernik Ana  1500 7 1560 1251 2,95 1,0 -1,95 
Poglajen Klemen  1500 7 1603 1445 2,55 2,0 -0,55 
Trplan Filip  1500 7 1589 1487 2,69 2,5 -0,19 
Vogrinc Žiga  1500 7 1536 1306 3,17 1,5 -1,67 
Zidar Jure  1500 7 1622 1464 2,39 2,0 -0,39 
Šubelj Jan  1500 7 1680 1630 1,92 3,0 1,08 
Dolinar Tomaž  1795 6 1801 1858 2,95 3,5 0,55 
Založnik S. Domen IV 1749 7 1780 1938 3,23 5,0 1,77 
Založnik S. Gal  1500 6 1564 1564 2,47 3,0 0,53 
Leonardi Caterina WI 2079 7 1826 2045 5,64 5,5 -0,14 
Kralj Manca WII 2076 7 1815 1961 5,68 5,0 -0,68 
Janželj Lara WII 1953 7 1743 1845 5,32 4,5 -0,82 
Čop Jaka II 1945 7 1827 2136 4,54 6,0 1,46 
Amon Nejc IV 1943 7 1782 1782 4,94 3,5 -1,44 
Rozman Monika WII 1933 7 1789 2019 4,80 5,5 0,70 
Žnidarič Anže II 1928 7 1887 2196 3,83 6,0 2,17 
Unuk Laura WII 1925 7 1748 1978 5,02 5,5 0,48 
Brinovec David III 1922 7 1789 2019 4,67 5,5 0,83 
Drobnič Milan III 1911 6 1708 1755 4,51 3,5 -1,01 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 23 od 32 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Globevnik Miha 14 1011 1025 
2 Kolšek Jan 14 900 914 
3 Dolinar Tomaž 14 886 900 
4 Jerič Miha 14 782 796 
5 Šivavec Jaka 10 571 581 
6 Žunič Gregor 8 554 562 
7 Čehič Limoni Benjamin 12 546 558 
8 Ponebšek Nik 12 540 552 
9 Bratkovič Jakob 6 512 518 

10 Bojko Filip 8 434 442 
11 Bogataj Gašper 8 406 414 
12 Zamar Kodelja Jurij 4 355 359 
13 Gazibarič David 8 345 353 
14 Mundjar Aleksander 6 301 307 
15 Zupan Miha 4 151 155 

 

 
Najboljše - 11 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Rozman Monika 14 1155 1169 
2 Drobnič Simona 14 816 830 
3 Hreščak Ivana 14 774 788 
4 Stanič Veronika 12 661 673 
5 Koštič Čižmešija Ida 8 340 348 

 

 



ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 22 od 32   

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Žnidarič Anže 14 1480 1494 
2 Dolinar Jan 14 1218 1232 
3 Dolinar Matic 14 1134 1148 
4 Novakovič Julian 12 979 991 
5 Petauer Janez 12 779 791 
6 Božič Črt 12 704 716 
7 Markočič Tine 8 680 688 
8 Smogavec Roman 8 441 449 
9 Terglav Gašper 6 441 447 
10 Smogavec Boris 8 313 321 
11 Kogovšek Krištof 6 303 309 
12 Opalič David 4 289 293 
13 Kmetič Anej 6 283 289 
14 Brcar Matej 2 210 212 
15 Siter Žan 4 202 206 

 

 
Najboljše - 12 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Unuk Laura 14 1426 1440 
2 Viharev Nadja 8 423 431 
3 Ramadani Sarah 2 164 166 
4 Kučer Staša 2 99 101 

 

 
Najboljši - 11 let 

ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 11 od 32 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 12 od 32   

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    kat  ELO LRat FED  šola - klub                 Točke MBuch  Buch W-We 
  1. Žnidarič Anže        II 1638 1928 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      6  24.5  34.0  2.17 
              1999         1B34 1W32 1B8  1W12 1W3  =B2  =W4  
  2. Čop Jaka             II      1945 NOT Ig ŠK Ig                       6  24.0  34.0  1.46 
              1998         1W22 1B23 1W10 1B5  1W19 =W1  =B6  
  3. Leonardi Caterina    WI 1734 2079 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda    5.5  21.5  30.5 -0.14 
              1996         1B36 1W38 1B11 1W20 0B1  =W14 1B9  
  4. Rozman Monika       WII 1518 1933 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    5.5  21.0  30.0  0.70 
              2000         1W26 0B19 1B17 1W38 1B8  1W20 =B1  
  5. Brinovec David      III 1778 1922 CEL Šempeter ŠK Žalec            5.5  20.5  28.5  0.83 
              2001         1B60 1W35 1B13 0W2  =B16 1W29 1B14 
  6. Unuk Laura          WII 1783 1925 LJU Nove Jarše ŠK Komenda        5.5  20.0  29.0  0.48 
              1999         1W49 0B14 1W33 1B39 1W10 1B19 =W2  
  7. Založnik S. Domen    IV      1749 LJU Polje ŠK Komenda               5  20.5  29.0  1.77 
              1997         1W28 0B15 1W24 1B21 1W22 0W9  1B29 
  8. Petauer Eva         III      1802 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš      5  20.5  27.5  1.01 
              1998         1W64 1B39 0W1  1B25 0W4  1B24 1W31 
  9. Debeljak Vid         II      1873 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      5  20.0  28.5  0.47 
              1996         1B42 1W47 0B19 1W37 1W13 1B7  0W3  
 10. Dolinar Matic       III      1849 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      5  19.0  28.0  0.45 
              1999         1B51 1W37 0B2  1W41 0B6  1W32 1B19 
 11. Markošek Maj        III      1862 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          5  19.0  27.5  0.37 
              2001         1B50 1W27 0W3  0B14 1W33 1B39 1W21 
 12. Kralj Manca         WII 1755 2076 DOL Brinje ŠK Komenda              5  18.5  27.5 -0.68 
              1997         1W46 1B21 1W30 0B1  0B20 1W38 1B16 
 13. Dolinar Jan         III      1783 GOR Štražišče ŠS Tomo Zupan K      5  17.0  23.5  0.66 
              1999         +*66 1B55 0W5  1W56 0B9  1W37 1B20 
 14. Petauer Janez        IV      1746 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš    4.5  23.5  31.5  2.08 
              1999         1B53 1W6  0B20 1W11 1W31 =B3  0W5  
 15. Janželj Lara        WII      1953 NOT Ig ŠK Ig                     4.5  20.5  28.5 -0.82 
              1997         0B37 1W7  =B22 =W17 1W18 =B23 1W30 
 16. Globevnik Gregor    III      1780 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K    4.5  19.5  28.0  0.77 
              2002         1W41 0B18 1W34 1B40 =W5  1B30 0W12 
 17. Jeranko Rok          IV      1763 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš    4.5  18.5  25.5  1.16 
              1996         1W61 =B29 0W4  =B15 1W44 =B31 1W37 
 18. Dolinar Tomaž                1795 GOR Šk,Loka mesto ŠS Tomo Zup    4.5  18.0  25.5  0.55 
              2000         +*48 1W16 =B29 0W19 0B15 1B42 1W38 
 19. Žunič Gregor         IV      1761 LJU Majde Vrhovnik ŠK Komenda      4  25.0  33.0  1.19 
              2000         1B57 1W4  1W9  1B18 0B2  0W6  0W10 
 20. Novakovič Julian     II      1870 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  22.5  31.0  0.12 
              1999         +*44 1B45 1W14 0B3  1W12 0B4  0W13 
 21. Globevnik Miha       IV      1777 GOR Stražišče ŠS Tomo Zupan K      4  20.5  27.5 -0.16 
              2000         1B59 0W12 1B28 0W7  1B34 1W40 0B11 
 22. Hreščak Ivana        IV      1638 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  19.5  28.0  1.26 
              2000         0B2  1W43 =W15 1B45 0B7  1W52 =W23 
 23. Vidmar Urban         IV      1767 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš      4  18.5  26.0  0.23 
              1996         1B43 0W2  1B44 0W29 1B55 =W15 =B22 
 24. Flucher Vid          IV      1664 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš      4  18.0  26.0  0.33 
              1998         1B40 0W30 0B7  1W50 1B43 0W8  1B44 
 25. Šket Tilen                   1552 CEL Šmarje                         4  16.5  23.0  1.90 
              2003         0B30 1W63 1B35 0W8  0B32 1W47 1W46 
 26. Unuk Jan             IV      1624 LJU Nove Jarše ŠK Komenda          4  15.5  22.5  0.64 
              2002         0B4  1W57 0B31 0W43 1B62 1W48 1W45 
 27. Jerič Miha           IV      1669 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka pri Men      4  14.5  21.0 -0.37 
              2000         1W56 0B11 0W40 0B44 1B61 1W41 1W42 
 28. Božič Črt                    1612 LJU Polje ŠK Komenda               4  14.0  20.0  0.92 
              1999         0B7  1W53 0W21 1B64 0B38 1W55 1W39 
 29. Amon Nejc            IV 1623 1943 CEL I.oš Celje ŠD Šentjur        3.5  21.0  30.0 -1.44 
              2002         1B33 =W17 =W18 1B23 =W30 0B5  0W7  
 30. Tiselj Peter         II 1604 1852 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    3.5  20.5  28.5 -0.35 
              1996         1W25 1B24 0B12 1W47 =B29 0W16 0B15 
 31. Drobnič Milan       III      1911 NOT h.J.Hribar ŠK Loška dolin    3.5  19.5  25.5 -1.01 
              1998         -*55 1B66 1W26 1W32 0B14 =W17 0B8  
 32. Kolšek Jan          III      1753 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj    3.5  19.0  26.5 -0.38 
              2000         1W62 0B1  1W42 0B31 1W25 0B10 =W33 
 33. Suša Maks                    1625 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  16.5  24.0  0.68 
              2003         0W29 1B52 0B6  1W59 0B11 1W57 =B32 
 34. Devjak Amadej        IV      1621 LJU Toneta Čufarja               3.5  15.5  23.0  0.14 
              1998         0W1  1B61 0B16 1W58 0W21 =B53 1W52 
 35. Janželj Nika                 1725 NOT Ig ŠK Ig                     3.5  13.5  20.0 -1.28 
              2002         1W65 0B5  0W25 0B42 1W64 =B54 1W40 
 36. Rizmanovski Enej             1648 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    3.5  13.0  19.5 -0.53 
              2002         0W3  0B41 =W52 0B49 1B66 1W60 1W53 
 37. Kmetič Val                   1639 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri Meng      3  21.5  28.5  0.40 

ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 21 od 32 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Čop Jaka 14 1539 1553 
2 Drobnič Milan 14 1247 1261 
3 Mejak Maj 14 1224 1238 
4 Batič Jan 14 893 907 
5 Fajdiga Matej 14 891 905 
6 Novšak Noah 12 763 775 
7 Flucher Vid 12 677 689 
8 Devjak Amadej 12 661 673 
9 Hostnik Jakob 10 460 470 
10 Furlan Martin 8 389 397 
11 Lipar Blaž 6 280 286 
12 Slapničar Tine 4 256 260 
13 Gril Uroš 4 227 231 
14 Maver Luka 6 200 206 
15 Jarc Jakob 2 134 136 

 

 
Najboljše - 13 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Petauer Eva 12 863 875 
2 Vidic Teja 8 810 818 
3 Gazibarič Tina 10 470 480 
4 Kandič Anja 6 332 338 
5 Mazej Nika 2 83 85 

 

 



ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 20 od 32   

Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Založnik S. Domen 14 984 998 
2 Jarc Žan 12 802 814 
3 Markoja Sebastijan 2 210 212 
4 Bombek Miha 2 200 202 
5 Klančičar Vid 2 195 197 
6 Bratkovič Sham 2 180 182 
7 Tomažič Aleksej 4 159 163 
8 Bajuk Jože 2 124 126 
9 Tekavec Flavijan 2 107 109 
10 Utješanović Damjan 2 100 102 

 

 
Najboljše - 14 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kralj Manca 14 1507 1521 
2 Janželj Lara 10 976 986 
3 Franca Veronika 2 180 182 

 

 

ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 13 od 32 

              2003         1W15 0B10 1W48 0B9  1W56 0B13 0B17 
 38. Urh Zala             IV      1775 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kran      3  21.0  28.0 -0.33 
              2002         1W52 0B3  1W55 0B4  1W28 0B12 0B18 
 39. Krejič Nik                   1698 NOT Anton Globočnik ŠK Postoj      3  19.0  26.0 -0.75 
              2002         1B63 0W8  1B58 0W6  1B41 0W11 0B28 
 40. Šubelj Jan                   1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       3  18.5  24.0  1.08 
              2004         0W24 1B64 1B27 0W16 1W46 0B21 0B35 
 41. Hercog Nuša                  1500 CEL Hruševec ŠD Šentjur            3  18.0  25.0  1.18 
              2003         0B16 1W36 1W45 0B10 0W39 0B27 1W56 
 42. Flucher Rok          IV      1594 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš      3  18.0  24.0  0.61 
              2001         0W9  1B65 0B32 1W35 1B47 0W18 0B27 
 43. Lavrih Domen                 1500 LJU Vič                            3  18.0  23.5  0.87 
              2002         0W23 0B22 1W49 1B26 0W24 0B46 1B55 
 44. Drobnič Simona      III      1564 NOT h.J.Hribarja ŠK Loška dol      3  17.5  24.0  0.62 
              2000         -*20 1B54 0W23 1W27 0B17 1B56 0W24 
 45. Jelen Miha                   1712 NOT Ig ŠK Ig                       3  15.5  21.5 -1.52 
              2002         1B58 0W20 0B41 0W22 1B59 1W50 0B26 
 46. Čop Maruša                   1642 NOT Ig ŠK Ig                       3  15.0  22.0 -1.15 
              2001         0B12 1W59 0B56 1W51 0B40 1W43 0B25 
 47. Bogataj Gašper               1705 GOR Šk.Loka mesto ŠS Tomo Zup      3  15.0  21.5 -1.21 
              2000         1W54 0B9  1W62 0B30 0W42 0B25 1W59 
 48. Založnik S. Gal              1500 LJU Polje ŠK Komenda               3  13.5  18.5  0.53 
              2003         -*18 1W51 0B37 1W60 0B52 0B26 1W64 
 49. Gazibarič Tina               1610 LJU Nove Jarše                     3  13.0  20.0 -0.84 
              1998         0B6  0W58 0B43 1W36 0B57 1W62 1B54 
 50. Skvarča Anže        III      1559 LJU Mengeš ŠK Komenda              3  13.0  19.5 -0.12 
              1996         0W11 0B56 1W61 0B24 1W58 0B45 1W57 
 51. Misja Marko                  1521 CEL Šmarje                         3  13.0  19.5 -0.12 
              2000         0W10 0B48 1W53 0B46 0W54 1B61 1W58 
 52. Kralj Matej                  1500 DOL Brinje ŠK Komenda            2.5  17.0  23.5  0.05 
              2003         0B38 0W33 =B36 1W54 1W48 0B22 0B34 
 53. Petauer Ana Marija           1500 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš    2.5  16.0  21.5 -0.01 
              2003         0W14 0B28 0B51 1W66 1B60 =W34 0B36 
 54. Trplan Filip                 1500 LJU Poljane                      2.5  15.0  19.5 -0.19 
              2004         0B47 0W44 1W66 0B52 1B51 =W35 0W49 
 55. Grošelj Kaja                 1597 LJU Rodica Šahovsko društvo D      2  17.0  23.0 -1.55 
              2002         +*31 0W13 0B38 1B62 0W23 0B28 0W43 
 56. Zidar Jure                   1500 CEL Šmarje ŠK Šmarje pri Jelš      2  16.5  24.0 -0.39 
              2002         0B27 1W50 1W46 0B13 0B37 0W44 0B41 
 57. Malkoč Tilen                 1500 NOT Miroslava Vilharja             2  15.5  20.5 -0.47 
              2004         0W19 0B26 0B60 1W65 1W49 0B33 0B50 
 58. Poglajen Klemen              1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  15.0  19.5 -0.55 
              2002         0W45 1B49 0W39 0B34 0B50 1W65 0B51 
 59. Hlade Rok                    1500 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda       2  14.0  19.0 -0.28 
              2003         0W21 0B46 1W63 0B33 0W45 1B64 0B47 
 60. Štravs Lan                   1601 CEL Šmarje                         2  13.0  19.5 -1.76 
              2000         0W5  0B62 1W57 0B48 0W53 0B36 1W65 
 61. Majcen Jure                  1500 CEL Šmarje                       1.5  15.0  20.5 -1.19 
              2002         0B17 0W34 0B50 1B63 0W27 0W51 =B66 
 62. Marn Jan                     1500 LJU Nove Jarše                   1.5  13.0  18.5 -0.84 
              2004         0B32 1W60 0B47 0W55 0W26 0B49 =W63 
 63. Vogrinc Žiga                 1500 LJU Komenda-Moste                1.5   9.0  14.0 -1.67 
              2004         0W39 0B25 0B59 0W61 0B65 1W66 =B62 
 64. Cizerle Anja                 1500 ZAS Šmartno pri Litiji             1  16.0  22.0 -1.72 
              2003         0B8  0W40 1B65 0W28 0B35 0W59 0B48 
 65. Pibernik Ana                 1500 LJU Komenda-Moste                  1  10.5  15.0 -1.95 
              2004         0B35 0W42 0W64 0B57 1W63 0B58 0B60 
 66. Drobnič Rok                  1500 NOT h.Janeza Hribarja            0.5  12.5  18.5 -1.91 
              2005         -*13 0W31 0B54 0B53 0W36 0B63 =W61 
 

  
 



ŠK KOMENDA 9. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2010/2011 

BILTEN Stran 14 od 32   

 

V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
1 Leonardi Caterina 14 1545 1559 
2 Čop Jaka 14 1539 1553 
3 Kralj Manca 14 1507 1521 
4 Žnidarič Anže 14 1480 1494 
5 Unuk Laura 14 1426 1440 
6 Drobnič Milan 14 1247 1261 
7 Mejak Maj 14 1224 1238 
8 Dolinar Jan 14 1218 1232 
9 Debeljak Vid 14 1213 1227 

10 Brinovec David 12 1195 1207 
11 Markošek Maj 14 1172 1186 
12 Rozman Monika 14 1155 1169 
13 Dolinar Matic 14 1134 1148 
14 Amon Nejc 14 1089 1103 
15 Globevnik Gregor 14 1086 1100 
16 Tiselj Peter 14 1071 1085 
17 Globevnik Miha 14 1011 1025 
18 Urh Zala 14 988 1002 
19 Založnik S. Domen 14 984 998 
20 Novakovič Julian 12 979 991 
21 Janželj Lara 10 976 986 
22 Unuk Jan 14 925 939 
23 Stanič Urban 10 915 925 
24 Kolšek Jan 14 900 914 
25 Batič Jan 14 893 907 
26 Fajdiga Matej 14 891 905 
27 Dolinar Tomaž 14 886 900 
28 Pridigar Lovro 14 864 878 
29 Petauer Eva 12 863 875 
30 Čop Maruša 14 827 841 
31 Vidmar Urban 12 821 833 
32 Drobnič Simona 14 816 830 
33 Suša Maks 14 808 822 
34 Kmetič Val 14 805 819 
35 Vidic Teja 8 810 818 
36 Jarc Žan 12 802 814 
37 Jerič Miha 14 782 796 
38 Petauer Janez 12 779 791 
39 Hreščak Ivana 14 774 788 
40 Krejič Nik 14 767 781 
41 Novšak Noah 12 763 775 
42 Rizmanovski Enej 14 760 774 
43 Božič Črt 12 704 716 
44 Lavrih Domen 14 700 714 
45 Flucher Vid 12 677 689 
46 Gombač Matevž 12 677 689 
47 Markočič Tine 8 680 688 
48 Jelen Miha 12 675 687 
49 Devjak Amadej 12 661 673 
50 Stanič Veronika 12 661 673 
51 Hostnik Miha 12 650 662 
52 Hlade Rok 14 641 655 
53 Trplan Filip 14 598 612 
54 Poglajen Klemen 14 594 608 
55 Šubelj Jan 12 593 605 
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Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Debeljak Vid 14 1213 1227 
2 Tiselj Peter 14 1071 1085 
3 Stanič Urban 10 915 925 
4 Vidmar Urban 12 821 833 
5 Hostnik Miha 12 650 662 
6 Jeranko Rok 8 595 603 
7 Skvarča Anže 10 478 488 
8 Leskovec Juš 2 130 132 
9 Gavrič Marko 2 112 114 

 

 
Najboljše - 15 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Leonardi Caterina 14 1545 1559 
2 Prokič Patricija 2 54 56 
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56 Jeranko Rok 8 595 603 
57 Flucher Rok 12 570 582 
58 Šivavec Jaka 10 571 581 
59 Kralj Matej 14 564 578 
60 Amon Jan 10 556 566 
61 Kralj Domen 14 552 566 
62 Žunič Gregor 8 554 562 
63 Čehič Limoni Benjamin 12 546 558 
64 Ocepek Jan 12 544 556 
65 Ponebšek Nik 12 540 552 
66 Straže Matija 8 540 548 
67 Ojsteršek Peter 10 526 536 
68 Marn Jan 12 516 528 
69 Bratkovič Jakob 6 512 518 
70 Cizerle Anja 12 505 517 
71 Janželj Nika 10 493 503 
72 Skvarča Anže 10 478 488 
73 Gazibarič Tina 10 470 480 
74 Tisaj Domen 10 467 477 
75 Hostnik Jakob 10 460 470 
76 Smogavec Roman 8 441 449 
77 Terglav Gašper 6 441 447 
78 Bojko Filip 8 434 442 
79 Viharev Nadja 8 423 431 
80 Karner Andraž 10 419 429 
81 Založnik S. Gal 10 417 427 
82 Bogataj Gašper 8 406 414 
83 Čehun Nik 12 399 411 
84 Furlan Martin 8 389 397 
85 Stepančič Aleks 6 367 373 
86 Zamar Kodelja Jurij 4 355 359 
87 Turnšek Sergej 8 350 358 
88 Štruklec Jakob Vid 8 348 356 
89 Trošt Matej 8 347 355 
90 Gazibarič David 8 345 353 
91 Kovačič Tim 8 344 352 
92 Mikuš Matic 10 341 351 
93 Koštič Čižmešija Ida 8 340 348 
94 Drobnič Rok 8 337 345 
95 Kandič Anja 6 332 338 
96 Petauer Ana Marija 8 317 325 
97 Smogavec Boris 8 313 321 
98 Zupanc Soni Raf 8 309 317 
99 Kogovšek Krištof 6 303 309 
100 Mundjar Aleksander 6 301 307 
101 Pibernik Ana 8 296 304 
102 Malkoč Tilen 6 294 300 
103 Mahmutovič Edin 8 289 297 
104 Opalič David 4 289 293 
105 Tinta Tadej 6 286 292 
106 Kmetič Anej 6 283 289 
107 Petauer Zala 6 281 287 
108 Lipar Blaž 6 280 286 
109 Majcen Jure 8 273 281 
110 Gustinčič Ivo 6 259 265 
111 Slapničar Tine 4 256 260 
112 Šmid Mark Amadej 6 252 258 
113 Straže Jurij 6 251 257 
114 Novak Domen 10 231 241 
115 Gril Uroš 4 227 231 
116 Ivanuš Alen 6 216 222 
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117 Mihovec Žan 6 210 216 
118 Brcar Matej 2 210 212 
119 Markoja Sebastijan 2 210 212 
120 Siter Žan 4 202 206 
121 Maver Luka 6 200 206 
122 Ivanoš Tilen 6 199 205 
123 Kobetič Nika 4 200 204 
124 Bombek Miha 2 200 202 
125 Kolar Matjaž 6 193 199 
126 Markočič Špela 4 194 198 
127 Klančičar Vid 2 195 197 
128 Smole Matic 4 189 193 
129 Savič David 4 186 190 
130 Vogrinc Žiga 4 184 188 
131 Bratkovič Sham 2 180 182 
132 Franca Veronika 2 180 182 
133 Šipec Simon 4 172 176 
134 Ramadani Adelina 4 166 170 
135 Ramadani Sarah 2 164 166 
136 Freyer Jaka 4 159 163 
137 Tomažič Aleksej 4 159 163 
138 Marguč Tim 4 158 162 
139 Petauer Matic 4 156 160 
140 Zupan Miha 4 151 155 
141 Jeločnik Anže 4 147 151 
142 Virant Gregor 4 144 148 
143 Jerman Petek Lan 4 138 142 
144 Keber Žiga 4 138 142 
145 Pavlič Gal 4 136 140 
146 Jarc Jakob 2 134 136 
147 Fras Pečlin Asej 2 132 134 
148 Šket Tilen 2 132 134 
149 Ramadani Daliah 4 130 134 
150 Leskovec Juš 2 130 132 
151 Terglav Matic 4 128 132 
152 Urbančič Rok 2 126 128 
153 Ahtik Staš 2 124 126 
154 Bajuk Jože 2 124 126 
155 Turnšek Marko 4 121 125 
156 Petauer Maja 4 112 116 
157 Gavrič Marko 2 112 114 
158 Hercog Nuša 2 110 112 
159 Koprivc Anita 2 107 109 
160 Tekavec Flavijan 2 107 109 
161 Tešič Dalibor 2 106 108 
162 Janežič Boštjan 2 105 107 
163 Misja Marko 2 100 102 
164 Utješanović Damjan 2 100 102 
165 Kučer Staša 2 99 101 
166 Opalič Ana 2 99 101 
167 Videnšek Podgoršek Rok 2 99 101 
168 Šipec Karel 2 98 100 
169 Mazej Žiga 2 97 99 
170 Pavlin Žan Luka 2 97 99 
171 Grošelj Kaja 2 96 98 
172 Zidar Jure 2 95 97 
173 Novšak Timon 2 91 93 
174 Reven Jure 2 91 93 
175 Štravs Lan 2 91 93 
176 Zarnik Martin 2 91 93 
177 Merše Tanja 2 90 92 
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178 Hrepevnik Žan 2 89 91 
179 Pavlin Liam 2 89 91 
180 Koležnik Adam Janko 2 86 88 
181 Hočevar Aljaž 2 85 87 
182 Faganel Kaja 2 84 86 
183 Mazej Nika 2 83 85 
184 Cerar Matej 2 82 84 
185 Jakše Jakob 2 82 84 
186 Parkelj Nejc 2 82 84 
187 Kosmač Miha 2 81 83 
188 Krapež Anžej 2 81 83 
189 Trontelj Domen 2 81 83 
190 Žerdin Lenart 2 80 82 
191 Rihter Jakob 2 79 81 
192 Jereb Jan 2 77 79 
193 Ogrič Tomaž 2 75 77 
194 Hostnik Han 2 74 76 
195 Rudolf Boštjan 2 74 76 
196 Kraševec Matic 2 73 75 
197 Marinčič Mai 2 73 75 
198 Rupar Miha 2 73 75 
199 Kryeziu Endrit 2 71 73 
200 Vidic Nika 2 71 73 
201 Penca Kocjan Maruša 2 70 72 
202 Tršan Jan 4 68 72 
203 Kafol Žiga 2 69 71 
204 Žaucer Peter 2 69 71 
205 Hostnik Lucija 2 68 70 
206 Tomac Kristof 2 67 69 
207 Vehar Aleksander 2 67 69 
208 Matičič Nik 2 66 68 
209 Tkalčič Vito 2 66 68 
210 Andrejič Milla 2 65 67 
211 Adamlje Primož 2 63 65 
212 Klančičar Pika Polonca 2 63 65 
213 Lorbek Jan 2 60 62 
214 Hribar Kristjan 2 58 60 
215 Jagodič Nika 2 58 60 
216 Kumelj Manca 2 56 58 
217 Prokič Patricija 2 54 56 
218 Adamlje Sabina 2 52 54 
219 Milič Goran 2 51 53 
220 Ogrič Tomaz 2 51 53 
221 Merslavič Špela 2 50 52 
222 Jazbec Trpkova Sofija 2 49 51 
223 Mihelič Maja 2 48 50 
224 Basej Luka 2 46 48 
225 Korun Nino Toni 2 46 48 
226 De Wolff Laura 2 45 47 
227 Škerl Zala 2 44 46 
228 Jovanovič Nil 2 43 45 

 

   
 

 


